Sciant  prcesentes  etfuturi  quod  ego  Hugo  Jilius  Elue  Carectarii  de 
Berencester  dedi  et  concessi  et  hoc  prcesenti  charta  mea  confirmavi  et 

omnino  pro  me  et  hcef^edibus  meis  et  assignatis  quietum  clamam  Ro* 
berto  Clerico  de  Berencester  unum  cellarium  et  unum  solarium  in  villa 

•  Collectanea  W^^Wyrley,  f.  9. 
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i3k  BerencesteTy  mdelicet  tllud  ceUarium  et  ittud  solarium  quee  dta 

sunt  intra  domum  meam  quam  ego  inhahito  et  introitum  qui  ducit  ad 

aulam  prdedicti  Roberti  et  extendit  se  in  latituSne  jtixta  altam  stra- 
tarn  versus  coemiterium  ecclesiee  parochialis  de  Berencestr.  Hahend,  et 
tenend.  dictum  cellarium  et  dictum  solarium  cum  fundo  et  cum  muris 
et  cum  Uhero  introitu  et  eocitu  et  cum  omnibus  aliis  pertinentiis  et 

aysiamentis  prcedicto  Roberto  et  hceredibus  suis  et  assignatis  quibus^ 
cunque  liberequiete  integre  bene  et  in  pace  fit  hcereditarie  in  perpetuum 
sine  ullo  retenemento  mei  vel  Jusredum  meorum  et  sine  omnimodo  ser- 

vitio  inde  perveniente  ad  nos  quocunque  modo  pertinente.  Pro  hoc  au^ 
tern  donatione  concessione  et  prcesentis  chartce  mece  conjirmatione  dedit 

miJii  prcedictus  Robertus  duos  marcas  sterlingorum  prce  manibus  in 

gersumam.  Et  ego  prcedictus  Hugo  et  hceredes  mei  et  assignati  prce-* 
dictum  cellarium  et  solarium  cum  fundo  et  cum  muris  et  cum  Uhero  in* 
troitu  et  exitu  et  cum  omnibus  aliis  pertinentiis  et  aysiamentis  ut  preB* 

dictum  est  prcedicto  Roberto  et  hceredibus  suis  et  assignatis  quibuscun* 
que  contra  omnes  homines  et  fceminas  tvarantizabimus  acquietctbimus 

et  in  perpetuum  defendemus.  Et  ut  hcec  mea  donatio  concessio  et  prce-* 
sentis  chartce  mece  confirmatio  rata  et  stabiKs  in  perpetuum  permaneat 

prcesentem  chartam  hanc  sigilli  mei  impressione  roboravi.  Hiis  testi* 
bus;  Magistro  Ricardo  de  Wendleburyy  Johanne  de  Cotesford,  jRi- 
cardo  de  Caune,  Simone  Germayn  de  Bygenhully  Johanne  Ateford^  de 
Bemcesterj  et  aliis.  Datum  et  actum  apud  Bemcester  quinto  dedmo 
kalend.  Maii.  anno  regni  regis  Edwardi  vicesimo  tertio  \ 

An.  Mccxcv.     23^  24.  Edw.  L  ventos  teDent  de  eodem  Joh'e  in  lib*  etper- 

A.  ep'us  Dunelm.  concessit  Edm.  com.  pet.  elemos.  15.  Nov. 

Comub.  manerium  suum  de  Hoveden  per         Rob.  de  la  Kerveyl  cFic.  pres.  per  d'num 
6.  anoos  pro   4500   marc,  sterling.   Rex  Rog.  de  Insnla  mil.  ad  mediet.  eccl-ie  d^ 
confirmat.  24.  Apr.  Pat.  24.  Edw.  I.  Heyford  ad  pontem  vac.  per  hoc  quod  Will.